
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Olomoucký
konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 932
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 932
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 518 478
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 172 122
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 171 901
Celkový počet platných hlasů 169 153

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Dalibor Horák 1 4421 151
Ivo Mareš 8992 252
Jiří Vogel 6813 452
Martin Kučera 4104 346
Mojmír Sokol 4005 539

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Zemánek 1 4331 151
Zuzana Bratterová 8102 248
Michael Fischer 9863 360
Pavel Šoltys 7024 451
Miroslav Kopřiva 4415 563
Ladislav Hynek 7286 648
Lubomír Věstinský 3457 763
Yvona Kubjátová 5978 847
Radovan Rašťák 5679 958

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Oto Košta 2 7511 159
Ladislav Okleštěk 1 0202 255
Petr Vrána 1 1023 341
Adam Kalous 1 2484 437

Strana 1 z 18



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Milan Klimeš 5265 562
Miroslav Žbánek 3486 643
Hana Mazochová 5027 760
Ivo Zatloukal 6748 855
Jan Zahradníček 8479 956
Martin Janíček 45810 1043
Rostislav Hrdiborský 15311 1137
Alena Adamíková 51212 1259
František Jura 36013 1347
Radim Lindner 44314 1438
Roman Kalous 36115 1539
Jiří Vozda 48416 1654

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Alexander Černý 1 3411 163
Michal Symerský 1 1212 240
Zdeněk Švec 6893 361
Zdenka Szukalská 6974 457
Ludvík Šulda 6385 537
Jiří Černý 3786 661
Soňa Staňková 2147 760

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 42
Starostové ProOlomoucký kraj

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Radim Sršeň 2 1321 136
Jaroslav Nimrichtr 8672 661
Petr Daněk 5103 236
Radek Brázda 6254 344
Blanka Kolečkářová 3255 449
Tomáš Müller 5076 550

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 74
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ivo Slavotínek 2 7161 140
František John 2 0062 1038
Jitka Seitlová 1 5333 362
Marian Jurečka 1 2354 5535
František Horák 1 1285 443

Strana 2 z 18



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Šafařík 1 0796 535
Ladislav Šnevajs 9867 954

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Radim Fiala 1 3011 147
Stanislav Kaláb 3962 265
Pavel Jelínek 5113 353
Martin Ševčík 1874 442
Zbyněk Habrnal 3805 559

Strana 3 z 18



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Renata Žmolíková 1971 655
Marta Husičková 3232 761
Jiří Hübner 1083 850
Zdeňka Riedlová 1614 954
Petr Sokol 4765 1042
Radim Kašpar 1316 1131
Michal Zácha 5657 1238
Pavel Bruštík 1328 1337
Leo Doseděl 1139 1453
Stanislav Orság 38310 1540
Josef Vaculin 19911 1654
Zdeněk Jančí 10712 1751
Petr Krill 14813 1875
Iveta Janků 28014 1953
David Vančík 14515 2025
Marcela Hanáková 11916 2157
Ivan Bardoň 4217 2233
Zdeněk Černohouz 16818 2330
Josef Ťulpík 14319 2458
Karolína Stašáková 8120 2543
Vítězslav Vavroušek 23921 2660
Tomáš Blumenstein 35122 2737
Marek Dostál 18423 2849
Jan Gottwald 10224 2959
Pavel Ston 16025 3062
Jan Frank 2326 3146
Martin Drietomský 9827 3246
Martina Radkovičová 7928 3336
Pavel Stejskal 7029 3446
Vladislav Kvapil 10930 3555
Tomáš Potěšil 8931 3643
Libor Černý 2932 3751
Marie Nováková 5633 3877
Jan Zatloukal 8734 3935
Petr Fornůsek 2735 4036
Radek Vincour 33436 4149
Marcela Kropáčová 8137 4230
Petr Grofek 3738 4337
Tomáš Lázna 11139 4423
Jaromír Mikulenka 5840 4547
Jaromír Sedlák 10241 4654
Pavla Rudolfová 5542 4744
Jiří Bank 5743 4840
Petr Procházka 12944 4953

Strana 4 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Eva Klusáková 1345 5065
Milada Sokolová 16146 5142
Radovan Urválek 5247 5253
Petr Kouba 16348 5344
Jiří Urbášek 22249 5440
Patrik Kuba 8650 5519
Ivan Jarmer 2051 5624
Miloslav Dvorský 1652 5765
Josef Kaštil 3753 5831
Josef Šenk 6754 5940
Libor Marčan 7555 6020

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaromír Malý 2881 1049
Karel Crhonek 2482 1167
Ivana Dvořáková 4033 1260
Pavel Piňos 2024 1352
Lenka Kopřivová 1905 1452
Roman Váňa 3746 1549
Jana Halvadžievová 2277 1648
Antonín Staněk 7028 1750
Jakub Martínek 1759 1830
Eva Pavličíková 37010 1955
Ilona Kapounová 29511 2040
Jan Jančí 12812 2146
Stanislav Procházka 10213 2260
Šárka Krákorová Pajůrková 29314 2341
František Střída 17215 2434
Michal Oborný 20816 2549
Irena Jonová 29017 2651
Zdenka Dopitová 11218 2767
Jiří Kremla 11519 2870
Vlasta Krosesková 9420 2950
Jan Přichystal 21921 3066
Přemysl Dvorský 24922 3138
Markéta Zahradníčková 19123 3231
Milada Galářová 23524 3359
Petr Šrůtek 12925 3463
Jiří Vintrlík 8626 3559
Jiří Tomášek 25027 3638
Zdeněk Novák 8428 3754
František Mezihorák 18229 3879
Petr Kudláček 18730 3940
Marcela Czmerová 4631 4053

Strana 5 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Holík 68432 4159
Lada Cinegrová 12133 4242
Miloslav Skládal 19734 4335
Pavlína Jedličková 8635 4452
Monika Pitnerová 13036 4527
Daniel Zádrapa 16737 4648
Květuše Odstrčilová 9238 4755
Zuzana Prausová 21139 4840
Radmila Kociánová 5440 4961
Hedvika Weberová 6541 5057
Jana Oulehlová 12442 5143
Gabriela Cingelová 9943 5243
Věra Evjáková 9544 5355
Pavel Zatloukal 10845 5452
Lenka Černochová 23246 5546
Milan Blaho 6247 5653
Jarmila Břečková 4848 5764
Kateřina Pokorná 12149 5837
Miroslav Cikryt 8950 5945
Karel Korytář 21751 6066

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Milan Feranec 4371 1752
Vladimír Lichnovský 4962 1831
František Konečný 2573 1962
Sieglinde Mimrová 2984 2056
Jana Goláňová 2555 2151
Jaromíra Lónová 2276 2254
Dagmar Faltýnková 4537 2349
Markéta Pospíšilová 5098 2427
Karel Konečný 6179 2551
Ondřej Dedík 20410 2631
Lada Galová 31211 2743
Jaroslav Kuchař 12412 2860
Jaroslav Faltýnek 1 35813 2954
Monika Hrstková 29014 3030
Michal Procházka 13415 3151
Jaroslav Hudlík 6216 3270
Martin Přerovský 22317 3337
Michal Stoupa 13018 3440
Jiří Rozehnal 27019 3551
Jana Konvičková 31220 3651
Petr Steidl 17021 3757
František Mikeš 8122 3869

Strana 6 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Neoral 24023 3952
Vladimír Holan 6524 4072
Vladimír Prášil 7625 4158
Vítězslav Hofer 9226 4268
Tomáš Navrátil 19027 4334
Eva Kolářová 9228 4460
Alena Pagáčová 26129 4541
Miroslava Ferancová 20630 4649
Pavel Žerníček 28631 4765
Martin Hladil 20432 4836
Filip Červinka 8233 4931
Pavel Košutek 19734 5061
Roman Drkula 11535 5145
Ivo Havlíček 7436 5268
Martin Hoždora 15437 5338
Petr Turanec 16938 5446
Pavel Kratochvíl 9039 5550
Alice Kutálková 12340 5649
Miloš Sklenka 13741 5753
Jiří Juráš 26842 5832

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ivan Sumara 5491 859
Josef Nekl 5972 963
Miroslav Marek 1433 1063
Miroslav Šimák 2924 1144
Vladimír Urbánek 3595 1239
Václav Šmíd 3896 1365
Jaroslav Opršal 2077 1465
Ladislav Sypko 2288 1557
Milada Vašíčková 1809 1650
Kamil Veselý 14510 1749
František Mencner 14011 1867
Jolana Rippelová 33312 1942
Lukáš Zahradník 37113 2028
Jiří Zips 29714 2157
Jiří Zima 14715 2256
Tereza Lišková 28316 2332
Věra Halátová 9817 2465
Miroslav Behro 7218 2538
Miroslav Raindl 18019 2662
Zdeněk Gottwald 31320 2734
Slavomír Bušina 13321 2839
Marek Mádr 6722 2944

Strana 7 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miroslava Vlčková 11123 3065
Filip Zatloukal 15924 3136
Jana Kurowská 5125 3244
Petr Hofman 13326 3328
Lukáš Procházka 8827 3434
Jaroslav Špaček 8028 3564
Antonín Kropáček 8329 3653
Věra Vránová 14530 3762
Zdeněk Vysloužil 10631 3850
Hana Maierová 8132 3963
Jana Krajsová 7233 4057
Václav Šramko 15734 4140
Jaroslav Šlambor 35935 4267
Jiří Skala 8936 4335
Drahomír Strouhal 7737 4434
Mojmír Drápal 9438 4558
Václav Smutný 4439 4655
Lubomír Sehnula 8340 4759
Ladislav Přecechtěl 6341 4855
Jana Hanzelová 9942 4960
Vladimír Soukup 9943 5061
František Váňa 16244 5144
Jindřich Kania 9245 5263
Pavel Musil 6446 5364
Zdeněk Sekanina 3447 5462
Petr Bulko 14248 5540
Miroslav Kopečný 4549 5668
Naděžda Švestková Oulehlová 12350 5744
Zuzana Břešťanská 7851 5851
Miroslav Navrátil 11252 5964

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 42
Starostové ProOlomoucký kraj

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Mudra 7711 742
Zdeněk Potužák 3652 860
Josef Šincl 6713 949
Vlasta Kočí 5144 1054
Sylva Stavarčíková 3745 1144
Miloslav Přikryl 4366 1259
Tomáš Pejpek 4007 1349
František Novák 1638 1460
Renata Baslerová 3279 1542
Jiří Šírek 20910 1652
Jana Přecechtělová 11611 1743
Antonín Pospíšil 26612 1856

Strana 8 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

David Helcel 23413 1949
Roman Šťastný 43214 2049
Zdeněk Axmann 34115 2156
Jiří Řezníček 32216 2251
Michal Tichý 21217 2341
Milan Mlateček 9618 2443
Vladimír Hroch 26919 2547
Vlastimil Bia 26220 2659
Rudolf Pečinka 17021 2753
František Kadlec 18922 2866
Pavel Nimrichtr 39523 2939
Milan Marek 7824 3048
Magda Ada Johnová 11125 3138
Ludevít Kadák 5026 3258
Marek Ošťádal 28627 3343
Luděk Hatoň 19828 3462
Jindřiška Pitáková 7529 3547
Karel Šuhajda 16330 3663
Martin Lubič 16531 3754
Josef Voldán 8832 3856
Petr Šimek 29633 3930
Kamil Štětař 8534 4031
Ivo Richter 8835 4165
Jiří Kozel 20236 4252
Pavel Grasse 15637 4355
Bronislava Augustinová 12238 4449
Ivo Pitner 12739 4557
Vladimír Velický 15240 4651
Věra Zapletalová 7441 4747
Zdeněk Lév 7942 4853
Ladislav Koláček 10543 4961
Petr Dostál 12944 5056
Martin Šinkovský 4745 5137
Roman Bican 16646 5247
Jan Kunčar 13047 5343
Jiří Kamp 5048 5463
Antonín Bábek 4349 5568
Libor Kašpárek 3250 5651
Otto Schneider 5251 5764
Gustav Repaň 1952 5854
Jana Pavlíčková Hlebová 3353 5933
Jakub Dolníček 14554 6028

Strana 9 z 18



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 74
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Roubík 5571 242
Zdislav Ház 4542 637
Dana Benčová 3333 757
Hana Vacková 5934 862
Petr Hanuška 5755 1152
Tomáš Hradil 4336 1244
Júlia Vozáková 5337 1350
Gabriela Jančíková 5268 1440
Jiří Pavlas 2999 1534
Václav Dvořák 23710 1647
Jaroslav Fidrmuc 72911 1758
Ondřej Zatloukal 29612 1839
Eduard Kavala 65213 1956
Ivo Čečman 46014 2041
Petr Hecl 33915 2134
Helena Paschkeová 25116 2244
Marek Svoboda 13517 2343
Petr Rejzek 16918 2436
Miloslav Špaček 35619 2557
Arnošt Vogel 22620 2648
Václav Hampl 30621 2745
Dominik Jurečka 74222 2838
František Kocourek 12323 2943
Václav Keprt 62824 3056
Petr Vysloužil 23325 3146
Pavel Horák 28726 3252
Petr Prinz 45127 3338
Jan Navrátil 19528 3448
Jiří Šimík 10029 3556
Petr Kousal 20730 3662
Josef Kurfürst 13531 3768
Miroslav Pospíšil 20932 3838
Jana Holinková 7333 3964
Tomáš Dostal 20834 4045
Matouš Pelikán 32235 4134
Jaroslav Procházka 21536 4256
Ondřej Vlček 23737 4326
Josef Sedláček 7038 4466
Aleš Janderka 9839 4548
Monika Novotná 14440 4644
Alena Šromová 31241 4757
Bronislava Přecechtělová 9442 4849
Martin Kolařík 4743 4942
Cyril Chrástecký 21044 5051
Jana Vepřková 7045 5152
Pavel Anzenbacher 5346 5268

Strana 10 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zuzana Bartošová 15447 5354
Vladimír Kolář 6448 5438

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Pospíšil 1151 664
Radovan Moudrý 2902 745
František Vrobel 1383 854
Tomáš Hauzner 2654 953
Zdeněk Ondráček 1085 1052
David Alt 1286 1134
Petr Bartoník 637 1270
Anna Zieglerová 1348 1341
Petr Vejbor 779 1435
Jiří Kafka 6010 1572
Václav Kocián 23111 1630
Michal Šmucr 12112 1753
Radek Augustin 10713 1839
Jan Schopf 7814 1930
Jiří Šafář 2415 2068
Martin Jirotka 6416 2149
Marta Fridrínová 3917 2247
Aleš Čožík 5518 2341
Radek Pospíšilík 8019 2447
Jakub Haluza 14220 2531
Petr Sova 3721 2650
Petr Maus 8922 2742
Monika Vítková 16823 2832
Michal Doleček 2124 2926
Petr Ošťádal 6525 3033
Martin Křupka 12026 3142
Jiří Sedlář 6627 3264
Monika Ferenčíková 13428 3327
Antonín Žváček 4529 3475
Pavel Olšan 8430 3546
Jeroným Motyka 3731 3664
Irena Hanzlová 10632 3761
Zdenka Šafránková 3933 3842
Petr Krejčiřík 8034 3948
Zdeněk Fischer 4335 4058
Jan Bosák 4536 4154
Andrea Malochová 2437 4241
Roman Koutný 4938 4351
Josef Mrnka 4139 4460
Tomáš Schauer 4640 4553

Strana 11 z 18



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Ivan Petřík 4241 4628
Adam Otáhal 3142 4731
Inocenc Buchta 3143 4857
Denisa Fidlerová 8544 4921
Richard Dadák 5545 5045
Bohumil Moudrý 6046 5168
Petr Navrátil 3147 5243
Petr Král 4748 5334
Pavla Čonková 2249 5443
Vladimír Vašek 4250 5543
Pavla Caletková 2051 5665
Jan Tabery 6052 5748
Zdenek Mlčoch 2553 5866
Radek Kulička 5854 5924

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

20:03 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Lucie Štěpánková, MBA

Mgr. Kamila Vepřková

Ing. Peter Garláthy

Strana 12 z 18



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Olomoucký

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a
hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI
SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a
jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí
změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak!
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka
málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte
Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7

0,131 226

Občanská demokratická strana 7,542 12 770
Piráti + Změna + ProRegion -> Kraj nové generace 3,546 6 004
Československá strana socialistická 0,038 66
Česká strana sociálně demokratická 13,8812 23 480
NEZÁVISLÍ a MORAVANÉ 1,0025 1 705
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska) 0,4226 725
ANO 2011 23,7730 40 218
TOP 09 4,0532 6 867
Komunistická strana Čech a Moravy 11,5637 19 565
Národní demokracie 0,0841 136
Starostové ProOlomoucký kraj 9,6842 16 376
Úsvit s Blokem proti islamizaci 0,8043 1 369
Svobodní a Soukromníci 1,3352 2 250
OBČANÉ PRO OLOMOUCKÝ KRAJ - volba OK 2,1353 3 603
NE ILEGÁLNÍ IMIGRACI - PENÍZE RADĚJI PRO NAŠE LIDI 0,2667 453
Koalice Republikánů Miroslava Sládka, Patriotů České republiky a HOZK 0,0870 137
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty 11,3974 19 279
Dělnická strana sociální spravedlnosti - Imigranty a islám v ČR nechceme! 0,7075 1 185
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv
Občanů

7,3378 12 414

SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH,
MORAVY A SLEZSKA

0,1981 325

Strana 13 z 18



20:03 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Lucie Štěpánková, MBA

Mgr. Kamila Vepřková

Ing. Peter Garláthy

Strana 14 z 18



Příloha č. 2

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Olomoucký

Občanská demokratická strana2
Česká strana sociálně demokratická12
ANO 201130
Komunistická strana Čech a Moravy37
Starostové ProOlomoucký kraj42
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty74
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů78

20:03 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Lucie Štěpánková, MBA

Mgr. Kamila Vepřková

Ing. Peter Garláthy

Strana 15 z 18



Příloha č. 3

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Olomoucký

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

55
55

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 3028 322,54
ANO 20112 3020 109,00
Česká strana sociálně demokratická3 1216 535,22
Komunistická strana Čech a Moravy4 3713 778,17
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty5 7413 576,77
ANO 20116 3013 406,00
Česká strana sociálně demokratická7 1211 740,00
Starostové ProOlomoucký kraj8 4211 532,40
ANO 20119 3010 054,50
Komunistická strana Čech a Moravy10 379 782,50
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty11 749 639,50
Občanská demokratická strana12 28 992,96
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

13 788 742,26

Starostové ProOlomoucký kraj14 428 188,00
ANO 201115 308 043,60
Česká strana sociálně demokratická16 127 826,67
ANO 201117 306 703,00
Komunistická strana Čech a Moravy18 376 521,67
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty19 746 426,34
Občanská demokratická strana20 26 385,00
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

21 786 207,00

Česká strana sociálně demokratická22 125 870,00
ANO 201123 305 745,43
Starostové ProOlomoucký kraj24 425 458,67
ANO 201125 305 027,25
Komunistická strana Čech a Moravy26 374 891,25
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty27 744 819,75
Česká strana sociálně demokratická28 124 696,00
ANO 201129 304 468,67
Občanská demokratická strana30 24 256,67
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

31 784 138,00

Starostové ProOlomoucký kraj32 424 094,00
ANO 201133 304 021,80

Strana 16 z 18



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

Česká strana sociálně demokratická34 123 913,34
Komunistická strana Čech a Moravy35 373 913,00
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty36 743 855,80
ANO 201137 303 656,19
Česká strana sociálně demokratická38 123 354,29
ANO 201139 303 351,50
Starostové ProOlomoucký kraj40 423 275,20
Komunistická strana Čech a Moravy41 373 260,84
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty42 743 213,17
Občanská demokratická strana43 23 192,50
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

44 783 103,50

ANO 201145 303 093,70
Česká strana sociálně demokratická46 122 935,00
ANO 201147 302 872,72
Komunistická strana Čech a Moravy48 372 795,00
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty49 742 754,15
Starostové ProOlomoucký kraj50 422 729,34
ANO 201151 302 681,20
Česká strana sociálně demokratická52 122 608,89
Občanská demokratická strana53 22 554,00
ANO 201154 302 513,63
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

55 782 482,80

Strana 17 z 18



Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

Občanská demokratická strana 9,092 5
Česká strana sociálně demokratická 16,3612 9
ANO 2011 29,0930 16
Komunistická strana Čech a Moravy 12,7337 7
Starostové ProOlomoucký kraj 10,9142 6
Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty 12,7374 7
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů 9,0978 5

20:03 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Lucie Štěpánková, MBA

Mgr. Kamila Vepřková

Ing. Peter Garláthy

Strana 18 z 18


